

Vergaderjaar 1997–1998

25 877

Regels met betrekking tot de inlichtingen- en veiligheidsdiensten alsmede wijziging van enkele wetten (Wet op de inlichtingen- en veiligheidsdiensten 19..)

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 2 maart 1998

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel 27, derde lid, onderdeel b, vervalt het woord «waar».

II

In artikel 28, eerste lid, onderdeel a, wordt «waar» vervangen door: behorende bij.

III

In artikel 36, derde lid, wordt na «verleend om» ingevoegd: deze.

IV

In artikel 42, eerste lid, wordt «4» vervangen door: 4°.

V

In artikel 62, eerste lid, onderdeel c, wordt «surséance» vervangen door: surseance.

VI

In artikel 95, tweede lid, wordt «inlichtingenen» vervangen door: inlichtingen- en.